~ MUSTAFA ÇAÖR!Cl

KURANI
(~1.),..01)

Ebü' l-İrfan (Ebu İshak)
Burhanüddin İbrahim b. Hasen

b. Şihabiddin el-KGrani eş-ŞehrezGri
(ö. 1101/ 1690)

Şafii fakihi, muhaddis ve mutasavvıf.
L ~

10z'Syılı Şewalinde (Ekim 1616) Şeh
rezGr'a bağlı Şehran ' da çloğdu. Ancak
KGrani nisbesi isferayin'in kasabaların
dan Kuran ile ilgilidir. İlk ögreriimine
babasının yanında başlayarak Arapça.
mantık, hesap. hey'et, hendese. mea~

nı.